
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PREKO 

KLASA: 021-05/16-01/07 

URBROJ: 2198/13-5-16-1 

Preko, 06. listopada 2016. g  

       

     Vijećnicima Općinskog vijeća Općine Preko 

                       S v i m a  

 

 

 

PREDMET: 27. sjednica Općinskog vijeća 

 

 

P O Z I V 

 

            Na temelju članka 55. st. 1. i čl. 56.st. 3. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Preko, sazivam  27. sjednicu Općinskog vijeća Općine Preko za dan 

 

 

 11. listopada ( utorak) 2016. godine u 9,00 sati 

 

koja će se održati u prostorijama Općine Preko. Za sjednicu predlažem slijedeći 

 

 

D N E V N I    R E D 

 

1. Prijedlog Odluke o prijenosu na upravljanje i održavanje kanalizacijskog 

podsustava Preko  IV i V faza , javnom isporučitelju vodnih usluga OTOK 

UGLJAN d.o.o. Preko, trg hrvatske nezavisnosti 

  

                                                                                           

 

 

 

                                                                                        PREDSJEDNICA: 

 

 

                                                                                         Ingrid Melada, prof., v.r. 

 
 

 



REPUBLIKA HRVATSKA        

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PREKO 

Općinsko vijeće 

 

  

 Na temelju članka 24. stavka 3. Zakona o vodama («Narodne novine» br. 153/09, 

63/11, 30/11, 56/13 i 14/14), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 i 137/15) i članka 32. Statuta Općine Preko („Službeni glasnik Općine Preko“ 

broj 1/13 i 3/13), Općinsko vijeće Općine Preko, na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 11. 

listopada 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o 

prijenosu na upravljanje i održavanje kanalizacijskog podsustava Preko- otok Ugljan  IV 

i V faza , javnom isporučitelju vodnih usluga OTOK UGLJAN d.o.o. Preko, Trg 

hrvatske nezavisnosti 2, kao ekonomskom operateru 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Općina Preko daje na upravljanje i održavanje kanalizacijski podsustav 

Preko- otok Ugljan  IV i V faza , javnom isporučitelju vodnih usluga OTOK UGLJAN d.o.o. 

Preko, Trg hrvatske nezavisnosti 2, kao ekonomskom operateru, bez naknade. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “ Službenom glasniku Općine 

Preko”.  

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   P R E K O 

 

 

KLASA: 363-01/16-01/83  

URBROJ: 2198/13-5-16-1 

Preko, 11. listopada 2016. godine 

 

                                                                                           Predsjednica Općinskog vijeća 

 

 

                                                                                                        Ingrid Melada, prof. 
 

 

 

 

 


